P
á
g

in
a
 1

 d
e
 1

 -
 R

e
v
is

ã
o
 0

2
 –

 C
S

G
 D

O
-0

0
3

7

Resende, 14 de setembro de 2020.

Listagem dos habiliatdos para participar do Conselho Fiscal da AGEVAP, em

atendimento ao Edital n° 09/2020 – Seleção de Membro do Conselho Fiscal da

AGEVAP:

Número Nome Situação

1 André Luiz dos Santos Habilitado

2 Sandro Rosa Corrêa Habilitado

Atenciosamente,

(assinado eletronicamente)

André de Luis de Paula Marques

 Diretor Presidente da AGEVAP

Documento assinado eletronicamente por:  André Luis de Paula Marques
A autenticidade deste documento protocolo AABB2B-14092020,  pode ser verificada no site  http://sigad.agevap.org.br/assinatura/#/consulta?protocolo=AABB2B-14092020